"J'

мw
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2015 года NQ220

пас. Кез

О проведении открытого конкурса по отбору
специализированной службы на оказание
услуг связанных с погребением и оказанием
услуг гарантированного перечня по
захоронению на безвозмездной основе на
территории муниципального образования
«Кезский район»

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года NQ
131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 года N2 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле»; Федеральным законом от 26 июля 2006г. N!!135-ФЗ "О
защите конкуренции"; Гражданским кодексом Российской Федерации; Положением о
порядке организации похоронного дела и оказание ритуальных услуг на территории
муниципального образования «Кезский район», утвержденным решением районного Совета
депутатов от 28.12.2007r NQ135 и Постановление главы Администрации муниципального
образования «Кезский район» NQ 1652 от 26.12.2014 г., руководствуясь Уставом
муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Шровести открытый конкурс по отбору специализированной службы на оказание
услуг связанных с погребением и оказанием услуг гарантированного перечня по
захоронению на безвозмездной основе на территории муниципального образования «Кезский
район»,

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору специализированной службы на
оказание услуг связанных с погребением и оказанием услуг гарантированного перечня по
захоронению на безвозмездной основе на территории муниципального образования «Кезский
район» (приложение И2 1).

3. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по отбору специализированной
службы на оказание услуг связанных с погребением и оказанием услуг гарантированного
перечия по захоронению на безвозмездной основе на территории муниципального
образования «Кезский район» (приложение NQ2).

4. Утвердить Конкурсную документацию по отбору специализированной службы на
оказание услуг связанных с погребением и оказанием услуг гарантированного перечня по
захоронению на безвозмездной основе на территории муниципального образования «Кезский
район» (приложение И2 3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации «Кезский район» по строительству ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике
А.А. Ильина.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О. Богданов